ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« •&?» &3 2010г. г. Грозный № <<? X

О досрочном освобождении Председателя Совета города Грозного
от занимаемой должности

Рассмотрев письменное заявление Председателя Совета города Грозного
Эстамирова Хож-Бауди Хубаровича, в соответствии со ст. 34 Устава города
Грозного и ст.6 Регламента Совета города Грозного, Совет города Грозного

постановил:

1. Освободить Председателя Совета города Грозного Эстамирова Хож-Бауди
Хубаровича от занимаемой должности в связи с добровольным сложением
полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Председателя
Совета города Грозного А.М. Маликов